Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2012 № 936

р.п. Парфино

О внесении изменений в  муниципальную

целевую программу «Безопасность учреж-

дений культуры и учреждений дополни-

тельного образования детей в сфере

культуры Парфинского муниципального

района на  2011-2013 годы»

          В соответствии с подпунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации муниципального района от

15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения

оценки их эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в  муниципальную целевую программу «Безопасность учреждений культуры и

учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Парфинского муниципального района на

2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 №

791 (далее – Программа), изложив приложение «Мероприятия программы» в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации

муниципального района Рыбакова В.А.

3.Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации     Н.В.Хатунцев